EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO
MANEMIZTHMIO AOHNQN
AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN
TMHMA B" AOlIZTIKOY

KAnpovouia ZOPIAZ ZAPINMOYAQY

IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2021

ENEPIHTIKO

NAGHTIKO

OArio

AKINHTA

AkivnTO £TTi TWV 0BWV
Matnoiwv- Zatwppiavoou
ka1 Awpou

(avTikeiwevikn agia 2021)
Alapépiopa kal Ykapdd
odouU HpakAegitou 15

ka1 ToOakGAwe
(avTikeiwevikn agia 2021)

3.562.237,74

KYKAO®OPOYN
XPEOIPA®A

METOXEZ (avatmraAAOTPiwTEG)
MeToxég E.T.E.

(agia kTAOEWG 253 pET)

AIAGEZIMO
KATAGEXEIZ OWEQZ E.T.E.
Noy. 485526-42

AOrAPIAZMOI TAZEQX
XPHMATIKEZ EIMTYHZEIX

1.486.512,00

MNEPIOYZIA

AMNOTEAEIMATA
XPHZEQY

YToAoITTo TTponyouuévng
XPNoewg

Alagopd
Ec6dwv-EE6dwv 2021
5.048.749,74

759,00

5.049.508,74

1.110.500,69

6.160.009,43

AOrAPIAZMOI TAZEQZ

1.080.134,40

30.366,29

4.000,00|KATAGETEX XPHMATIKQN EIMYHZEQN

ANAAYZIZ AOTAPIAZMOQY "AMNMOTEAEZMATA XPHZEQX"
Q¢ Attoloyiopdg Eoddwy - EE6OwV Oikovopikou étoug 2021

EykpiBnke amrd 1n AlaxeipioTikiy ETiTpoTt KaTd Tn ouvedpiaon Tng

AvTirpuTtavng Akadnuaikwy YTroféoswv kail PoirnTikrg Mépipyvag

O Mpdbedpog TG AlaxelpioTIKAG ETITpOTTAG

Tou 2apitroheiou KAnpodoTriuarog

Kabnyntrg Anpntpiog Kapadrpag
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5.049.508,74

1.110.500,69

6.160.009,43

4.000,00




>eNida 2



